国内最专业的嵌入式计算机解决方案供应商之一
CM32101
基于 DMP Vortex86DX 处理器的 ETX®低功耗计算机模块
 Vortex86DX 处理器，主频 800MHz
 板载内存最大1GB DDR2 RAM
 支持 1 个 CRT 接口，1 路 LVDS/LCD
 具有板载最大 16G SSD 和 CF 卡接口
 支持原生 PCI/ISA 总线

。
CM32101
订货信息
产品名称 订货代码 产品简述
CM32101 10-0000-0680
Vortex86DX 处理器，主频 800MHz；板载内存 DDR2 512MB，内存频率 300MHz；板载
8GB SSD；2 路 USB2.0；2 路 TTL 串口；1 路百兆网络；1 路 VGA 接口；1 路 24bit LVDS 接
口；1 路 PS2 键盘鼠标接口；板载 1 路 CF 卡座；2 路 IDE；32 位 33MHz PCI 总线，支持 4
路 PCI 外设；8/16 位 ISA 总线；2 路 USB AUDIO；1 路 LPT；0℃ 至 +60℃
CM32101 10-0000-0681
Vortex86DX 处理器，主频 800MHz；板载内存 DDR2 512MB，内存频率 300MHz；板载
8GB SSD；2 路 USB2.0；2 路 TTL 串口；1 路百兆网络；1 路 VGA 接口；1 路 24bit LVDS 接
口；1 路 PS2 键盘鼠标接口；板载 1 路 CF 卡座；2 路 IDE；32 位 33MHz PCI 总线，支持 4
路 PCI 外设；8/16 位 ISA 总线；2 路 USB AUDIO；1 路 LPT；-40℃ 至 +85℃
CM32101 10-0000-0682
Vortex86DX 处理器，主频 600MHz；板载内存 DDR2 512MB，内存频率 300MHz；板载
8GB SSD；2 路 USB2.0；2 路 TTL 串口；1 路百兆网络；1 路 VGA 接口；1 路 24bit LVDS 接
口；1 路 PS2 键盘鼠标接口；板载 1 路 CF 卡座；2 路 IDE；32 位 33MHz PCI 总线，支持 4
路 PCI 外设；8/16 位 ISA 总线；2 路 USB AUDIO；1 路 LPT；0℃ 至 +60℃
CM32101 10-0000-0683
Vortex86DX 处理器，主频 600MHz；板载内存 DDR2 512MB，内存频率 300MHz；板载
8GB SSD；2 路 USB2.0；2 路 TTL 串口；1 路百兆网络；1 路 VGA 接口；1 路 24bit LVDS 接
口；1 路 PS2 键盘鼠标接口；板载 1 路 CF 卡座；2 路 IDE；32 位 33MHz PCI 总线，支持 4
路 PCI 外设；8/16 位 ISA 总线；2 路 USB AUDIO；1 路 LPT；-40℃ 至 +85℃